
 

 

Nutarimas netenka galios 1998-01-10: 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1507, 1997-12-31, Žin., 1998, Nr. 3-56 (1998-01-09), i. k. 0971100NUTA00001507 
Dėl dujų, elektros ir šiluminės energijos, šalto bei karšto vandens apskaitos prietaisų įrengimo ir eksploatavimo 
 

Suvestinė redakcija nuo 1994-06-04 iki 1998-01-09 
 

Nutarimas paskelbtas: Žin. 1994, Nr. 10-156, i. k. 0941100NUTA00000058 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1992 M. RUGPJŪČIO 31 D. 

NUTARIMO NR. 642 IR 1993 M. LAPKRIČIO 4 D. NUTARIMO NR. 826 DALINIO 

PAKEITIMO 

 

1994 m. sausio 31 d. Nr. 58 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

1. Iš dalies pakeičiant Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1992 m. rugpjūčio 31 d. nutarimą 

Nr. 642 „Dėl padėties Lietuvos Respublikos energetikos sistemoje ir vartotojų apsirūpinimo 

energetikos ištekliais gerinimo“ (Žin., 1992, Nr. 29-873; 1993, Nr. 59-1157): 
1.1. Neteko galios nuo 1994-06-04 

Punkto naikinimas: 

Nr. 423, 1994-05-31, Žin. 1994, Nr. 42-770 (1994-06-03), i. k. 0941100NUTA00000423 

 

1.2. išdėstyti 7.5 ir 7.6 punktus taip: 

„7.5. suskystintųjų dujų, šalto bei karšto vandens vartojimo apskaitos prietaisai, pagal kurių 

duomenis atsiskaitoma su namą eksploatuojančia organizacija, eksploatuojamų gyvenamųjų namų 

butuose įrengiami butų savininkų lėšomis ir yra jų nuosavybė. Šalto bei karšto vandens vartojimo 

apskaitos prietaisus butuose įtraukia į įskaitą ir juos pagal sutartį su vartotojais eksploatuoja  namą 

eksploatuojanti organizacija arba jos įgaliota organizacija. Įrengtus suskystintųjų dujų vartojimo 

apskaitos prietaisus pagal sutartį su vartotojais eksploatuoja dujų tiekimo įmonės; 

7.6. ar tikslinga kompensuoti už įsigytus suskystintųjų dujų, šalto bei karšto vandens 

vartojimo apskaitos prietaisus, įrengtus 7.4 ir 7.5 punktuose nustatyta tvarka, sprendžia miestų 

(rajonų) valdybos, kurios prireikus nustato kompensavimo tvarką ir moka kompensacijas iš savo 

lėšų arba paskolų“; 

1.3. išdėstyti 7.9 punkto pirmąją pastraipą taip: 

„7.9. projektuojamų naujų ir rekonstruojamų namų gamtinių dujų, šiluminės energijos ir 

šalto bei karšto vandens vartojimo apskaitos prietaisų kaina ir jų įrengimo (montavimo) išlaidos 

įskaitomos į statomų objektų sąmatinę vertę ir nekompensuojamos. Šie prietaisai yra namo 

savininko nuosavybė. Šalto vandens vartojimo apskaitos prietaisus savininkas turi teisę perduoti 

eksploatuojančiai organizacijai“. 

2. Iš dalies pakeičiant Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. lapkričio 4 d. nutarimą 

Nr. 826 „Dėl kai kurių Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimų gamtinių dujų, šiluminės 

energijos ir šalto bei karšto vandens vartojimo apskaitos prietaisų įrengimo klausimais dalinio 

pakeitimo“ (Žin., 1993, Nr. 59-1157), išbraukti antraštėje žodį „gamtinių“. 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ADOLFAS ŠLEŽEVIČIUS 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.A891B495AB6B
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.43B0273077D9
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D7F0755268E3
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A60A258AEE2A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.8E7B3A181193
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A60A258AEE2A


 

 

2 

PRAMONĖS IR PREKYBOS MINISTRAS, 

L. E. ENERGETIKOS MINISTRO PAREIGAS KAZIMIERAS JUOZAS KLIMAŠAUSKAS 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 423, 1994-05-31, Žin., 1994, Nr. 42-770 (1994-06-03), i. k. 0941100NUTA00000423 
Dėl šiluminės energijos vartojimo apskaitos ir reguliavimo prietaisų įsigijimo, įrengimo gyvenamųjų namų įvaduose bei 

jų eksploatavimo tvarkos 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.8E7B3A181193

